
KUPNÍ SMLOUVA
<ow
JV uzavřená dle ustanovení 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
0'

Smluvní strany:

Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
jednající: Ing. Jakub Malačka, MBA - starosta
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv):

(dále jen kupující)

a

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
se sídlem: Dobronická 1256; 148 00 Praha 4 - Kunratice
zapsaná v OR MS v Praze oddíl C vložka 97735
jednající: Jakub Olbert, jednatel společnosti
IČ: 27119432

(dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je dodání náhradních dílů na vánoční osvětlení -
výzdoby, dále jen „zboží“, specifikované v nabídce, která je přílohou č. 1, č. 2, č. 3, č.
4, č. 5 a č. 6 této smlouvy.
Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a
kvality.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této kupní smlouvy v rozsahu a za
podmínek uvedených v této smlouvě.
Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj prodávajícímu ve
stanovené době dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této smlouvy.
Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického
práva ke zboží kupujícím. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění okamžikem
podpisu protokolu o předání a převzetí. Tímto dnem přejdou na kupujícího veškeré

1.

2.

3.

4.

5.



užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i práva spojená s vlastnictvím předmětu plnění. 
Kupující je povinen řádně a pečlivě pečovat o předmět smlouvy 
uhrazeni kupní ceny. V případě špatných povětrnostních vlivů, které by mohly 
poškodit předmět smlouvy, anebo při kterých by hrozilo poškození majetku a zdraví 
trebch osob prostřednictvím předmětu smlouvy, je kupující povinen předmět smlouvy 
radne a dostatečně zabezpečit, aby nedošlo k žádné škodě na předmětu smlouvy a ani 
majetku a zdrav! jiných osob. Kupující se dále zavazuje, že do doby úplného uhrazení 
kupní ceny, bude pravidelně kontrolovat, zda předmět smlouvy neohrožuje majetek a 
zdraví třetích osob. V případě, že bude kupujícím zjištěna možnost ohrožení majetku a 
zdraví třetích osob, zavazuje se neprodleně zajistit nápravu tohoto stavu.

6. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu
prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od 
prodávajícího kupuje.

až do úplného v

\

II. Kupní cena a platební podmínky

1. Dohodnutá kupní cena dle příloh č.l až č. 6 činí 1.313.190,- Kč (slovy: 
jedenmiliontřistatřinácttisícstodevadesát korun českých) + příslušná sazba DPH

2. Veškeré náklady, , , straně Plávajícího spojené s realizací dodávky jsou součástí
dohodnuté kupní ceny, včetně zabalení a nákladů
dodatečné náklady nebudou kupujícímu účtovány.

3 SS ^ Z3VaZUJe lŮaaáÍt prodávaJícímu cenu ve lhůtách stanovených v této

na

na přepravu do místa dodání. Žádné

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu zálohu 
787.914,- ve výši 60% kupní ceny tj.

Kč (slovy: sedmsetosmdesátsedmtisícdevětsetčtmáct korun českých) _ 
DPH do 14 dní od vystavení zálohové faktury prodávajícím. Prodávající je oprávněn 
vystavit zálohovou fakturu po podpisu této smlouvy.

5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu zbývající část kupní ceny tj. 525.276,- Kč 
(slovy: petsetdvacetpěttisícdvěstěsedmdesátšest korun českých) bez PDH do 14 dní od 
vystavení faktury - daňového dokladu prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu - daňový doklad po řádném předání předmětu smlouvy kupujícím 
základe dodacího listu, který bude podepsán oběma smluvními

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané 
hodnoty a bude vystavena po předání dokončeného díla objednateli.

7. Kupující uhradí kupní 
příslušných fakturách.

bez

u a to na
stranami.

cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na

III. Termín a podmínky dodání

1. Prodávající je povinen dodat zboží, uvedené v ěl. I. této smlouvy a její příloze č. 1 až 
c. 6, kupujícímu nejpozději do termínu 18.11.2021.

2. Místem dodání je sklad Správy nemovitostí města Znojma, příspěvkové 
Dobšická 11, 669 02 Znojmo.

3. Předmět smlouvy je dodán v okamžiku, kdyj

organizace,

_ místě dodání připraveny k předání
všechny časti předmětu smlouvy určené k dodání na toto místo spolu s doklady které 
se k tomuto předmětu vztahují.

sou v



1/

4. Kupující je oprávněn předmět smlouvy nepřevzít zejména, není-li dodán jako celek, 
nebo pokud předmět smlouvy vykazuje známky poškození, vady nebo nebude dodán v 
dohodnuté lhůtě. O odmítnutí převzetí předmětu smlouvy bude sepsán oběma stranami 
zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí předmětu smlouvy.

5. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán na místě dodání protokol (dodací 
list), který bude podkladem pro fakturaci.

6. Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu smlouvy přecházejí z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí.

IV. Reklamace a odstraňování vad

1. Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží, tj. že dodané zboží bude po určitou 
dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si 
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající neodpovídá za vady 
způsobené vandalismem, krádeží či nevhodným zacházením.

2. Kupující je oprávněn v případě reklamace požadovat bezplatné odstranění vady, 
výměnu předmětu nebo přiměřenou slevu z ceny.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá příslušným právním předpisům a je 
bezpečným výrobkem

;

V. Sankční ustanovení

1. Při nedodržení termínu dodávky může kupující požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z dohodnuté kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném 
rozsahu.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany 
v tomto směru druhé straně doručena.

4. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1. až 3. čl. V., není 
dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody 
smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1. až 4. čl. V., trvá i 
po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze 
stran či oběma stranami.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího 
nezajištění povinností stanovených zejména v bodě 1. a 3. čl. III. této smlouvy.



/

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než
čtrnáctidenní prodlení kupujícího s úhradou částky, k jejíž úhradě je podle bodu 1. čl.
II. povinen.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma dne 12.7.2021, usn. č.
120/2021, b. č. 5163. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi
smluvními stranami zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Změny a doplnění smlouvy je možné provést pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran.

3. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních shodného znění, z nichž každá
strana obdrží po dvou.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnpm podpisu obou smluvních stran.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text

odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v registru
smluv zadavatelem do 30 dnů od jejího uzavření.

- 1, 10. 2021 V Praze dneVe Znojmě dne

.

jednatel společnosti

kupující
Město Znojmo
Ing. Jakub Malačka, MBA
starosta

cB.a
1W492

MĚSTO ZNOJMO
Obtoková 1/12.669 22 Znojmo

-1-



///.

a s.o.s//
/'///

-•

5

DODÁNÍ NÁHRADNÍCH DÍLŮ VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ-2021
Cenová nabídka 2021

Město Znojmo
Obroková 12, 669 22, Znojmo

Ing.Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010

Email: lude.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY: IP08062021

ZE DNE: 8.6.2021

Zakázka

číslo:

POČET KUSŮ PRODEJNÍ CENA / PRODEJNÍ CENA /

CELKEM

VARIANTA/

UMÍSTĚNÍ KSSPECIFIKACE

Světelná stěna CUL3EWWF-W, základna 2m, délka pramenů 3m,

barva teplá bílá s flash, příkon 72W

Náhradní

díly -

potřebné

komponenty

na opravu

vánoční

dekorace.

7 500 Kč 60 000 Kč8

Světelný řetěz LED SPL18EWW-W, barva teplá bílá , kabel bílá,

délka 18m, příkon 12W 2 250 Kč 45 000 Kč20

145 Kč 12 760 KčLED RPLE - had, barva teplá bílá, délka 44m 88

1 000 Kč 1000 KčManipulace 1

118 760 KčCENA

CELKEM BEZ

DPH 21%

1 800 Kč 1800 KčDOPRAVA poštovné, balné 1

Celkem prodej

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21% 120 560 Kč

25 318 KčDPH

CELKOVÁ CENA S DPH 21% 145 878 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele a je platná do 18.7.2021 kvůli případné dodávce.

Výstaviště 1, 647 00 Brno, tel.: +420 541 152 872, fax: +420 541152 872,

www.dekorace-sos.cz

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:



s.o.s
DEKORACE

Strana 1 z 1

*

DOPLNĚNÍ VÁNOČNÍ DEKORACE - PŘÍMĚSTSKÉ ČÁSTI-2021
Cenová nabídka 2021

Město Znojmo
Obroková 12, 669 22, Znojmo 

Ing.Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010 
Email: lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY: 
ZE DNE: 
Zakázka číslo:

IP14062021
14.6.2021

POČET
KUSŮ
CELKE PRODEJNÍ PRODEJNÍ CENA/ 
M CENA/KS

VARIANTA/
UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE CELKEM

Doplnění 
vánočního 
osvětlení do 
příměstských částí 
- llks obcí

Světelný řetěz SPL18EWW-B, délka 18m, barva teplá bílá, příkon 12W (1
PŘÍM.ČÁST =3KS) LED máte K33

Světelný řetěz LED BLA SPL18R-G, barva červená, délka 18m, příkon 12W (1
PŘÍM.ČÁST =3KS)

2 ISO
33 Kč 70 950 Kč

Špice stromu - vločka, barva teplá bílá s hliníkovou tyčí cca 2,5*3m (1 PŘÍM.ČÁST 
=1K$) máte 11 K

Nesvětelná koule PVC A01 - barva zlatá, průměr 15-20cm (rPŘÍM.ČÁST =8K$) 195
17 550 Kč90 Kč

Nesvětelná koule PVC A03 - barva červená, průměr 1520cm {1 PŘÍM.ČÁST =8KS) 195
Kč 17 550 Kč90

Přípoj SPL APCE-B, délka l,5m {1 PŘÍM.ČÁST =2KS) 4 290 Kč22 195
Kč

Roztrojka Gesis 3 pól (1 PŘÍM.ČÁST =1KS) 4 290 Kč11 390
Kč

Vidlice konektor 3pól samec (1 PŘÍM.ČÁST =2KS) 4 004 Kč22 182
Kč

Vidlice konektor 3pól samice (1 PŘÍM.ČÁST =2KS) 2 002 Kč18211
Kč

Montážní materiál, pásky, drát 11 1 320 14 520 K
Kč

Prodlužovací kabel (hvězda řetězy}+ konektory Gesis, (1 PŘÍM.ČÁST =2KS) 957
Kč 21054 Kč22

Manipulace, příprava před montáží 11 1 000 11 000 K
Kč



//

s.o.s.//
DEKORACE

CENA CELKEM

BEZ DPH 21%
167 210 Kč

!
DOPRAVA 7 i

3 800; 3 800 Kči

Kč■

'i

Celkem prodej

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21% 171010 Kč,
DPH

35 912 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH 21% 206 922 Kč
Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele a je platná do 18.7.2021 kvůli případné dodávce.

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.

Výstaviště 1, 647 00 Brno, tel.: +420 541 15Ž872, fax: +420 541152 872, email:

www.dekorace-sos.cz

Strana 1 z 1

MĚSTO ZNOJMO-DOPLNĚNÍ VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ

2021/2022
Cenová nabídka 2021

Město Znojmo
Obroková 12, 669 22, Znojmo

Ing.Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010

Email: lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY:

ZE DNE:

Zakázka číslo:

IP15062021
15.6.2021

POČET PRODEJNÍ CENA PRODEJNÍ CENA/

KUSŮ / KSVARIANTA /UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE CELKEM
Nasvětlení stromků - celkem 4ks - nutno

zřídit přípoj 220V
Světelný řetěz SPL18EWW-G-B, barva teplá bílá LED, délka

18m, příkon 12W 8 2 250 Kč 18 000 Kč

napájecí kabel APCEpl-W, barva černá 4 180 Kč 720 Kč

Montážní materiál, koncovky, spojky, kabely, roztrojky,

prodlužovací kabely 1 5 900 Kč 5 900 Kč

Montáž 1 4 800 Kč 4 800 Kč

Demontáž 1 3 500 Kč 3 500 Kč

balné po demontáži s popisem 1 500 Kč 500 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 21%
33 420 Ki

POČET PRODEJNÍ CENA PRODEJNÍ CENA/

KUSŮ /KSVARIANTA/UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE CELKEM

Nasvětlení vstupu do pivovaru - brána -

nutno zřídit přípoj 220V Světelné krápníky STL05EWW-W, barva teplá bílá LED,

základna 3m, délka pramenů do 0,5m, příkon 8W 3 1 900 Kč 5 700 Kč

napájecí kabel APCEpl-W, barva černá 1 180 Kč 180 Kč

*
i



r •-

3 500 Kč3 500 KčMontážní materiál, koncovky, spojky, kabely, roztrojky 1

3 500 Kč3 500 Kč1Montáž
2 400 Kč2 400 Kč1Demontáž

300 Kč300 Kč1balné po demontáži s popisem

15 580 K<CENA CELKEM BEZ DPH 21% ■

Strana 1 z 2

POČET PRODEJNÍ CENA PRODEJNÍ CENA/
■ KUSŮ*

VARIANTA /UMÍSTĚNÍ /KS CELKEMSPECIFIKACE

Nasvětlení stříšky pod nápisem pivovaru 
nutno zřídit přípoj 220V Světelné krápníky STL05EWW-W, barva teplá bílá LED, 

základna 3m, délka pramenů do 0,5m, příkon 8W 11400 Kč1900 Kč6
180 Kč180 Kčnapájecí kabel APCEpl-W, barva černá 1

3 900 Kč3 900 KčMontážní materiál, koncovky, spojky, kabely, 1

3 900 Kč3 900 Kč1Montáž
2 700 Kč2 700 Kč1Demontáž

300 Kč300 Kč1balné po demontáži s popisem

22 380 KiCENA CELKEM BEZ DPH 21%

POČET PRODEJNÍ CENA PRODEJNÍ CENA/
KUSŮ / KS CELKEMVARIANTA/UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE

Nasvětlení stříšky Varna pivovaru nutno
Světelné krápníky STL05EWW-W, barva teplá bílá LED, 
základna 3m, délka pramenů do 0,5m, příkon 8W 3 800 Kč1900 Kč2

180 Kč180 Kč1napájecí kabel APCEpl-W, barva černá
2 200 Kč2 200 Kč1Montážní materiál, koncovky, spojky, kabely,
1 900 Kč1 900 Kč1Montáž

800 Kč800 Kč1Demontáž
100 Kč100 Kč1balné po demontáži s popisem

zřídit přípoj 220V

8 980 KčCENA CELKEM BEZ DPH 21%

POČET PRODEJNÍ CENA PRODEJNÍ CENA/
KUSŮ / KS CELKEMVARIANTA / UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE

Nasvětlení kraje střechy budovy 
pivovaru, nutno zřídit přípoj 220V Světelné krápníky STL05EWW-W, barva teplá bílá LED, 

základna 3m, délka pramenů do 0,5m, příkon 8W 13 300 Kč1 900 Kč7
360 Kč180 Kč2napájecí kabei APCEpl-W, barva černá

Montážní materiál, koncovky, spojky, kabely,prodlužovací 
Kabely 4 900 Kč4 900 Kč1

6 900 Kč6 900 Kč1Montáž
3 700 Kč3 700 Kč1Demontáž



/, Ms.o.s,
Montážní plošina 3 900 Kč 7 800 Kč2

balné po demontáži s popisem 500 Kč 500 Kč1

/
/

CENA CELKEM BEZ DPH 21% 37 460 Ki

8500 Kč1DOPRAVA 8 500 Kč
r

Celkem prodej

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21% 126320 Kč

26 527 KčDPH

CELKOVÁ CENA S DPH 21% 152 847 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:

Strana 2 z 2

MĚSTO ZNOJMO - OBNOVA STROMU S VÁNOČNÍM
OSVĚTLENÍM 2021/2022

Cenová nabídka 2021

Město Znojmo
Obroková 12,669 22, Znojmo

Ing.Lucie Nekulová, Tel; 739 389 010

Email: lucie.nekulova@muznojmo.cz

IP08052021

8.6.2021

Č. NABÍDKY;

ZE DNE:

Zakázka číslo:

POČET PRODEJNÍ CENA/ PRODEJNÍ CENA I

KUSŮVARIANTA /UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE KS CELKEM

Nasvětlenívánočního stromu na Masarykově

náměstí. Barva teplá bila a červená LED,
doplněni 3D zlaté nasvětlené dárky s červenou
mašlí, zlaté a červené nesvětelné koule s

Světelný řetěz SPL18EWW-G-B, barva teplá bílá LED, délka

18m, příkon 12W 2 250 Kč60 135 000 Kč

Světelný řetěz SPL18ER-G, barva červená LED, délka 18m,

příkon 12W 2 250 Kč60 135 000 Kč

3D dárky fibergfass barva zlatá s mašlí, velikost 50cm,

nasvětlení barva studená bílá LED, příkon 8W

1‘

- 7 231 Kč 144 620 Kč20O
Světelná špice 420 01021 na hliníkové-tyči, barva teplá bílá

LED se zlatým kobercem 5 800 Kč S 800 K(1 !
Koule nesvětelné AI barva zlatá glitr průměr 15cm 195 Kč130 25 350 Kč

glitrem,

Koule nesvětelné Y03 barva červená glitr průměr 15cm 130 195 Kč 25 350 Kč

napájecí kabel APCEpl-W, barva černá 180 Kč 5 040 Kč28

Montážní materiál, koncovky, spojky, kabely, roztrojky,

rozfázovač, prodlužovačky SPL, neobsahuje nový spínač a

přípojné kabely ke stáváníclmu rozvaděči 21800 Kč1 21 800 Kč

Manipulace 2 500 Kč 2 500 Kc1

Uvedená cena neobsahuje montáž, demontáž, montážní

plošinu

CENA CELKEM BEZ DPH 21% S00 460 Kč

DOPRAVA 1 10 000 Kč 10 000 Kč ,

l



v

s.o.s.
DEKORACE

\
510 460 KčCENA CELKEM BEZ OPH 21% \

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:
S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.

Výstaviště 1, 647 00 Brno, tel.: +420 541 152 872, fax: +420 541152 872, email: palenik@dekorace-sos.cz www.dekorace-
sos.cz

Strana 1 z 1

MĚSTO ZNOJMO-OBNOVA VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ NA
V V

VEZI

2021/2022
Cenová nabídka 2021

Město Znojmo
Obroková 12, 669 22, Znojmo

Ing.Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010

Email: lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY:

ZE DNE:

Zakázka číslo:

IP015062021

15.6.2021

POČET PRODEJNÍ

KUSŮ CENA/KS

PRODEJNÍ CENA/

CELKEMVARIANTA /UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE

Světelný řetěz SPL18EWWF-G-B, barva teplá bílá LED s

fíash, délka 18m, příkon 12W

2 550Obnova vánočního osvětlení na

radniční věži Znojmo ul. Obroková -

celkem 90ks

90 Kč 229 500 Kč

2 160 Kč12 180napájecí kabel APCEpl-W, barva černá

Kč

Montážní materiál, koncovky, prodlužovací kabely,

spojky, kabely, roztrojky, stahovací pásky, rozfazovávač

380=3x220V

23 400

Kč 23 400 Kč1

7 8403x ocelové lana kolem věže s pogumovaným povrchem v

rozích k ochraně fasády, napínáky, spojky, karabiny. 23 520 KčKč3

1 500 Kč1 5001Manipulace

Kč

8 960Přípojný kabel na věž - cca 80m 5X2,5, koncovky Gesis +

hlavní přípoj 380V - Kč 8 960 Kč1

289 040 KčCENA CELKEM BEZ DPH 21%

Celkový příkon osvětlení věže v LED Technologii - 1080W
8500 Kč8 500 Kč1DOPRAVA

Celkem prodej



/

S.O.S./
DEKORACE

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21% 297 540 Kč

DPH 21% 62483 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH 21% 360 023 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele a neobsahuje montáž a demontáž.

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:

S.O.S.-DEKORACE, s.r.o.

Výstaviště 1, 647 00 Brno, tel.: +420 541 152 872, fax: +420 541152 872, email: palenik@dekorace-sos.cz

www.dekorace-sos.cz

Strana 1 z 1

$

DODÁVKA VÁNOČNÍCH KOULÍ - MĚSTO ZNOJMO 2021

Cenová nabídka
Město Znojmo

Obroková 12, 669 22, Znojmo

Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010

Email: lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY:

ZE DNE:

Zakázka číslo:

Vánoční koule, barva zlatá a červená lesk, LED světelné řetězy

IP08062021

8.6.2021

POČET PRODEJNÍCENA PRODEJNÍ CENA

KUSŮ /KSVARIANTA/ UMÍSTĚNÍ / CELKEMSPECIFIKACE

Vánoční koule - průměr 6,8, plastové

lesklé, použiti pro exteriér a interiér, k

zavěšení

Koule, barva červená lesk, průměr 8cm 600 25 Kč 15 000 Kč

Koule, barva zlatá lesk, průměr 8cm 600 25 Kč 15 000 Kč

Koule, barva červená lesk, průměr 6cm 200 19 Kč 3 800 Kč

Koule, barva zlatá lesk, průměr 6cm 200 19 Kč 3 800 Kč

Světelný řetěz LED SPL18EWW-W, barva teplá bílá,

kabel bílá, délka 18m, příkon 12W 20 2 250 Kč 45 000 Kč

napájecí kabel APCEpl-W, barva bílá s vidlicí 220V 180 Kč15 2 700 Kč

Manipulace 1 800 Kč 800 Kč

Doprava 1 200 Kč 1 200 Kč1

CENA CELKEM BEZ DPH 21% 87 300 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL:

TELEFON, EMAIL:

S.O.S.-DEKORACE, s.r.o.

Výstaviště 1, 647 00 Brno, tel.: +420 541 152 872, fax: +420 541152 872, email:

palenik@dekorace-sos.cz www.dekorace-sos.cz


